第２号様式（第４条関係）

年  月  日

 小田原市長    様

(申請者代表)

住 所

団 体 名

代表者名              印

小田原市みどりのまちづくりアドバイザー利用申請書

 小田原市みどりのまちづくりアドバイザーの利用について、次のとおり申請します。

申請者
団体名

代表者

利用日時       年  月  日(  )  時  分～  時  分

取り組み等の名称

希望場所

※派遣の場合

会 場

所在地

参加対象者 (参加予定人数    人)

  取り組み等の

目的及び内容

≪目的≫

≪内容≫

※資料等がありましたら添付願います。

アドバイザーに助言

等を受けたい内容

担当者連絡先

 (アドバイザー

との連絡用)

氏 名

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ